
令和 5 年 10 月吉日 

歯科医院様各位 

椿本技研 

代表 椿本誠  

 

価格改定のお願い［お知らせ］ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、当技工所のマウスピース製作価格につきまして、11 月 21 日（の製作依頼）分

より、下記のとおり改定させていただきたく謹んでここにお願い申し上げます。 

 昨今の諸物価の上昇に伴い、諸費用（5 割～8 割増）・人件費が増加し、止むを得ず値

上げせざるを得ない状況となりました。当方といたしましては、極力値上げをしないよ

う今日まで鋭意努力してまいりましたが、止むを得ず値上げせざるを得ない状況となり

ました。 

 

 歯科医院様各位には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情ご賢察

のうえ、ご了承くださいますよう伏してお願い申し上げます。 

 （まずは、書面をもちまして価格改定のお願いまで。） 

 

敬具  

 

記 

 

改定年月日  令和 5 年 11 月 21 日 

  

※その他製品も同様に随時価格改定を行います 

以上          

 

  

 

 

 

 


